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Türkiye o haberi Odatv'den okudu... Türkiye adına ABD'de FETÖ'ye dava açan
avukatın bilinmeyenleri

Amerika Birleşik Devletleri’nde uzun süredir konuşulan, ülkedeki FETÖ
yapılanmasına dönük operasyonu tüm ayrıntılarıyla Odatv gündeme getirdi.

Amerika Birleşik Devletleri’nde uzun süredir konuşulan, ülkedeki FETÖ yapılanmasına dönük operasyonu tüm ayrıntılarıyla
Odatv gündeme getirdi.

Ohio ve Illinois eyaletlerinde, FETÖ iltisaklı kişi ve kurumlara karşı FBI (Federal Soruşturma Bürosu) ve ICE (Göçmenlik ve
Gümrük Bakanlığı) birimleri tarafından gerçekleştirilen operasyonun Ankara’nın bir süredir sürdürdüğü hukuki diplomasinin
sonucu olduğu öğrenildi.

Şüphelilere dönük yakalama ve göz altı işlemlerin sürdüğü gelen iddialar arasındayken, Türkiye Cumhuriyeti Devleti adına
mahkemelere ulaşan dilekçelerde Nixon PeabBody LLP hukuk firmasının imzası ve Daha önce ICE (Göçmenlik ve Gümrük
Bakanlığı) Bakanı olarak görev almış olan John R. Sandweg’in adının yer aldığı görüldü.
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Peki kimdir Türkiye adına hukuki işlemde bulunan John R. Sandweg?

Odatv o hukuk firmasını ortağı John R. Sandweg’i araştırdı.

Amerika Birleşik Devletleri’nde uzun süredir konuşulan, ülkedeki FETÖ yapılanmasına dönük operasyonunda Türkiye adına
mahkemeye ulaşan hukuk firmasının ortaklarından John R. Sandweg, Arizona eyaletinde görev yapıyor.

48 yaşındaki Sandweg, yakın zamanda geniş savcılık takdirini kullanması ağır eleştirilere yol açan John Morton'un
istifasının ardından Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza Müdürlüğünün vekilliğine atanmıştı.

48 yaşındaki Sandweg, 2002 yılında Arizona Eyalet Üniversitesi'nden hukuk diplomasını aldı. Sandweg diplomasını aldığı
2002 yılından 2009 yılına kadar Phoenix’deki hukuk firmasında çalıştı ve yerel siyasetle uğraştı.

ABD İç Güvenlik Bakanlığı’nda 2009 yılında genel hukuk müşaviri olarak göreve başlayan Sandweg, daha sonra kıdemli
danışman oldu. Sandweg genel danışman olarak görev yaptığı 2012 yılında ise Bakanlıkta bin 800’den fazla avukatı
denetleyip, hukuki, politik ve operasyonel konularda danışmanlık yaptı.

Geçen yıl Nixon PeabBody LLP hukuk firmasının ortağı olan Sandweg, sınır ötesi ticaret, göçmenlik ve ulusal güvenlikle ilgili
konuları içeren karmaşık uluslararası zorluklara odaklanan Sınır Ötesi Riskler ekibine liderlik ediyor.
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